
UCHWAŁA NR LIV/311/2024 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Papowo 
Biskupie oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części budynku użytkowego o powierzchni 
144,70 m2, stanowiącgo mienie komunalne Gminy Papowo Biskupie, położongo w miejscowości Papowo 
Biskupie, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 130/2 i 132/8, obręb Papowo 
Biskupie, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW TO1C/00017284/0. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Paweł Łój 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4149CD5C-06CC-466B-95D3-505734941384. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu umożliwienia prowadzenia podmiotowi zewnętrznemu działalności na rzecz mieszkańców gminy 
Papowo Biskupie, polegającej na świadczeniu usług zdrowotnych - poradni rehabilitacyjnej, wyraża się zgodę 
na wydzierżawienie nieruchomości określonej w niniejszej uchwale na czas oznaczony 10 lat, odstępując od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4149CD5C-06CC-466B-95D3-505734941384. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

